GABINETE DO REITOR

UNIVERSIDADE DE BRASíLlA

ATO DA REITORIA Nº.t 086 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃOE REITOR DA UNIVERSIDADEDE
BRAS!lIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Dispensar, a partir de 13.11.97, por aposentadoria, a
servidora VERALUCIA SEVERINA DA SILVA DOHINGUES. da função de Assistente
(FG-2), do Decanato de Ensino e Graduação.

Brasília-DF,,(jO deNol/e.mb.,t,o de 1997-.

LAUROlfORHY
Reitor